
UCHWAŁA NR 15/2019 

RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZO - TECHNICZNEGO 

z dnia 3 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia  modyfikacji programu  studiów,  w  tym  planu  studiów  dla  

kierunku studiów inżynierskich I stopnia edukacja techniczno-informatyczna, dla studentów 

rozpoczynających studia w roku akademickim 2019-2020 

 

Na podstawie § 40 ust. 1. pkt. 2 Statutu  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej  

w  Jeleniej  Górze,  uchwala  się,  co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Przyrodniczo-Technicznego zatwierdza  modyfikację programu  studiów,   

w  tym  planu  studiów  dla  kierunku studiów inżynierskich I stopnia edukacja techniczno-

informatyczna, dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2019-2020 

(załącznik nr 1, załącznik nr 2). 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Przyrodniczo-Technicznego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

Przyrodniczo-Technicznego  

 

dr n. med. Wioletta Palczewska   


